Gal. pulpam per crinium trajectam ad consistentiam aptam inspissare jubet.

℞. Cassiae Fistulae . quantum vis.  
Leguminibus fractis, contenta exempta ope Aquae bullientis trituro in mortario in pulvem convertite; grana et dissepimenta, per cribrum trajiciendo separa et si necesse, evaporatione ad extracti mollis consistentiam redige. (B. Ed. Lon. LonN. Lus. C. Fi. Gr. T.)

℞. Pulpa  
Aqua  
Post hor  
duo eodem  
tem unam  
tos, addita  
spissa. (Ba  
Pal. et V  
aequales;  
Sacchari  
Succi part  
O. Sax. et  
chari.

Pulpa Cass

℞. Folior

—

—

—

Florum

Aqua

Ebullitio

tis, colatu

Pulpa

ut liquor

piat. Ad

singulis

Sacch

Coque a

Decoctum

℞. Pulpa

Aqua

Coque p

absque ex

Syrup

Mann

Re. Pul

quiocariu

Eandem E

per horae

Syrupo C

aut Sacch

cum Mar

Ra. En

unciam u

Infus

℞. Pulp

Aqua

Infunde

cola absq

Ein sch

ten gallig

Infusum

℞. Cass

Aqua

℞. Pulpae Cassiae . . . partem unam.  
Aquaе bullientis . . . partes duas.

Post horam unam cribra; cum residuo eodem modo procede Aquaе partem unam sumendo; liquores commixtos, addita Sacchari dimidia parte inspissa. (Ba. Br. *Pid*)

Pal. et Wir. Sacchari et Succi partes aequales; — LP. Pulpae libram unam, Sacchari uncias sex; — D. et Wir. Succi partes tres et unam Sacchari; — Sp. Succi quatuor et unam Sacchari; — O. Sax. et Sw. Succi sex et unam Sacchari.

*Pulpa Cassiae s. Cassia pro clysteribus.*  
(Pal. *Sp.*)

℞. Foliorum Betae,  
— Malvae,  
— Mercurialis,  
— Parietariae,  
— Violarum,  
Florum Violarum, . . . sing.  
manipulum.

Aquaе . . . . . uncias triginta.  
Ebullitione ad uncias viginti redactis, colaturam coque cum

Pulpae Cassiae . . . . . q. s.  
ut liquor consistentiam melleam accipiat. Adde deinde unciis duodecim singulis

Sacchari crudi uncias duodecim.  
Coque ad consistentiam electuarii.

*Decoctum Cassiae s. Cassiae Fistulae.*  
(Gal. *Re. T.*)

℞. Pulpae Cassiae . . . uncias duas.  
Aquaе . . . . . libras duas.  
Coque per aliquot sexagesimas, cola absque expressione et adde

Syrupi Violarum . . . unciam unam.  
Mannae electae . . . uncias duas.

℞. Pulpae sesquunciam, Aquaе sesquioctarium, caeterum ut Gal.; — T. Eandem Pulpae et Aquaе quantitatem per horae quadrantem coquere et cum Syrupi Capilli Veneris aut Violarum aut Saccharo dulcificare et si necesse cum Mannae solutione conjungere.

℞. *Enema laxans et leniens:* Cassiae unciam unam pro libra una Aquaе.

*Infusum Cassiae Fistulae. (Ca.)*

℞. Pulpae Cassiae . . . uncias duas.  
Aquaе bullientis . . . libras duas.